ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сургутский государственный университет

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»
(ГБОУ ВПО «СурГУ ХМАО - Югры»)

Директору департамента
архитектуры и
градостроительства
А.А. Фокееву

Проспект Ленина, 1 . Г. Сургут,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область), 628412
Тел. (3462) 76 29 00, факс (3462) 76 29 29

e-mail: rectorfgjsurgu.ru " "ТТГ^, > 2 V ^
http://www.surgu.ru / Л, Ж^Л/^,

ОКПО 27387694 A^^Jh^^^ ^ '
ОГРН 1028600609180 / f ^ "

ИНН 8602200001 /КПП 860201001 / S / Z l p & S ' J 0 e * * / * ? ' * * у
г Ш П o O u i i u u u U 1 / 141111 /^^Jfy^ S t^Sr*^*

От « PJ» (РГиГ^Я^Л^ 2013 г. № р^-^Ш^шЩ^ ^ ^ ^ ^ ^
Н а № 2013 г.

О выделении земельного участка ^^Я^*,^, J?

"~"™<™
Уважаемый Алексей Александрович!

' % \/£
Просим Вас вынести вопрос о выделении земельного уяастка на

заседание думы г. Сургута в октябре 2 0 1 3 года, для строительства
университетского кампуса вузов г. Сургута.

3. 3

И. о. ректора И.Н. Данил

Исп : директор НПЦ «Campus-Ugra»
Рассказов Ф. Д.
К. т.: 76-28-41 (2520)

ДАнГ

№02-01-01-8095/13
от 02.10.201 J

http://www.surgu.ru